
令和４年５月１８日 

第１学年保護者の皆様へ 

城市立新庄中学校 

校 長 井村 享史 

 

授業参観のご案内 

 

薄暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校学校教育

の運営推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度は新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、３学年の参観日を分散（２、

３年生は 6 月１７日）させ、感染防止対策を十分とった上で、下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご

案内申し上げます。 

なお、ご参観を希望される保護者の方は下の参加票にご記入のうえ、６月６日（月）までに学級担

任に提出してください。 

 

記 

 

１ 期 日   令和４年６月１３日（月）  

          

２ 日 程   １３：４５～１４：３５（５時間目） 

 

３ 場 所   教室等（当日昇降口に掲示いたします。） 

 

４ お願い   ・授業参観は教室内には入らず、廊下での参観をお願いします。 

        ・風邪症状等がある方や体調のすぐれない方の参観はご遠慮願います。 

        ・当日はマスク着用及び手指消毒等の感染防止対策にご協力をお願いします。 

・上履きのご準備をお願いします。 

・中学校には駐車場がございませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。

周辺道路への路上駐車は、固くお断りいたします。         

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

授業参観 参加票 

 

  １年   組   番         生徒名前               

                   参加保護者名前               

 

６月６日（月）〆切 


